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Johtokunnan kokouksessa 9.2.2021 hyväksyttiin hankintapäätös, jossa 
materiaalihankinnan toimittajaksi valittiin Haka Plast Ou.  
 
Haka Plast Ou ilmoitti 10.2.2021 oma-aloitteisesti, että he ovat havainneet 
laskuvirheen tarjouksessaan. Haka Plast Ou:n mukaan tarjoushinnasta 
puuttui PP-suojakuoren hinta, ja tarjous on sen seurauksena 
tarjouspyynnön vastainen. Haka Plast Ou:n tarjousta ei voida hyväksyä 
mukaan tarjousten vertailuun. 
 
Tilaaja hyväksyi Haka Plast Ou:n vetäytymisen tarjouskilpailusta. 
 
Tarjousten vertailu tehdään uudelleen ja kilpailun voittajaksi valitaan 
edullisimman, tarjouspyynnön mukaisen tarjouksen tehnyt toimittaja. 
 
Materiaalihankinta on kilpailutettu avoimella menettelyllä Hilma-
hankintajärjestelmässä. Hankintailmoitus oli Hilma-järjestelmässä 
16.11.2020 – 11.1.2021 välisen ajan. Kilpailuun saatiin seitsemän 
tarjousta, joista yksi jouduttiin sulkemaan pois kilpailusta puutteellisuuden 
vuoksi ja yksi veti omaehtoisesti tarjouksensa pois. Hyväksytyt tarjoukset 
vertailuhintoineen sekä hankintapäätös on esitetty liitteessä 1. Liitteessä 2 
on esitetty tarjousten avausmuistiinpanot.   
 

Esittelijä / Föredragande Vesiliikelaitoksen johtaja / Direktör för affärsverket Huttunen Matti 

Ehdotus / Förslag Sipoon Veden johtokunta päättää, että Nikkilä-Kerava 
siirtoviemärihankkeen materiaalitoimittaja valitaan liitteen 1 mukaisesti ja 
valtuuttaa liikelaitosjohtajan allekirjoittamaan hankintasopimuksen kilpailun 
voittaneen yrityksen kanssa.   
Pykälä tarkastetaan välittömästi.   
 
Sibbo Vattens direktionen beslutar, att materialleverantören för Nickby-
Kervo avloppslinjen vals enligt bilaga 1 och auktoriserar 
affärsverksdirektören att underteckna kontrakten med vinnande företagen.   
Paragrafen justeras omedelbart. 

Käsittely / Behandling   

Päätös / Beslut Liikelaitoksen johtokunta hyväksyi yksimielisesti ehdotuksen.  
Pykälä tarkastettiin välittömästi kokouksessa.  
 



Affärsverkets direktion godkände enhälligt förslaget. 
Paragrafen justerades omedelbart på mötet.


